

JEWELS CONSULT CPH ApS

Yrsavej 13 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Ansa-Lotta Ørum-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JEWELS CONSULT CPH ApS
 Yrsavej 13 3
 2000 Frederiksberg

 Telefonnummer: 41240475
 e-mailadresse: Lotta@jewelsconsultcph.com

 CVR-nr: 35819290
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling og produktion af smykker

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 252.049 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 372.183 kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		330.550	242.833
Resultat af ordinær primær drift		330.550	242.833
Øvrige finansielle omkostninger		-4.515	0
Ordinært resultat før skat		326.035	242.833
Skat af årets resultat	1	-73.986	-51.527
Årets resultat		252.049	191.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		252.049	191.306
I alt		252.049	191.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.441	115.745
Tilgodehavende skat		48.272	0
Andre tilgodehavender		0	18.775
Tilgodehavender i alt		277.713	134.520
Likvide beholdninger		1.326.134	1.444.465
Omsætningsaktiver i alt		1.603.847	1.578.985
Aktiver i alt		1.603.847	1.578.985

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		322.183	70.134
Egenkapital i alt		372.183	120.134
Modtagne forudbetalinger fra kunder		489.467	577.160
Skyldig selskabsskat		0	17.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		742.197	864.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.231.664	1.458.851
Gældsforpligtelser i alt		1.231.664	1.458.851
Passiver i alt		1.603.847	1.578.985

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	70.134	120.134
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		252.049	252.049
Egenkapital, ultimo	50.000	322.183	372.183

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-71.728	-17.350
Ændring af udskudt skat	0	-34.177
Regulering vedrørende tidligere år	-2.258	0
	-73.986	-51.527

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1